（様式３）
愛知県安全なまちづくり・交通安全パートナーシップ企業活動報告書

　　　年　　　月　　　日

愛知県知事殿
所在地

名　称
代表者氏名
愛知県安全なまちづくり・交通安全パートナーシップ企業登録要綱に基づき、下記のとおり報告します。
	登録番号

	企業･団体名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ
	https://www.

	E-mail

	担当者
	（部署・役職）　　　　　　　　　　　　（氏名）

	■新年度の実施項目について（下欄に記入がない場合は、今年度と同じ実施項目で継続することとします）

	□　実施項目を変更する
　　※活動内容を変更される場合は、下記の書類を添付してください。

〇添付書類
　「愛知県安全なまちづくり・交通安全パートナーシップ企業登録事項変更届」（様式５）
「愛知県安全なまちづくり・交通安全パートナーシッププログラム登録票」（様式２）
「パートナーシップ活動プログラム」（別添１、２）

	□　登録の継続を希望しない
「安全なまちづくり・交通安全パートナーシップ企業登録取消届」（様式４）を添付してください。

※昨年中に実施した活動内容について、裏面にご記入ください。
活　動　内　容

	登録番号

	企業・団体名

	年　月　日
	活動内容（どこで、誰が、誰を対象に、何を実施されたかがわかるようにご記入ください。）

※活動内容報告書の様式が不足する場合は、コピーして記載してください。